
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа № 4» 

Корсаковского городского округа  

Сахалинской области 

 

 

« 01 » августа 2023 г.                      ПРИКАЗ № 117 § 3 - ОД 

             

О создании бракеражной комиссии в МАОУ  

 «СОШ № 4» в 2023 – 2024 учебном году 

 

 

      В целях контроля за качеством приготовления пищи, соблюдения технологии 

приготовления пищи на основании санитарно-эпидемиологических правил и норм 

СанПиН 2.3/2.4.3590-20 «Санитарно-эпидемиологические требования к организации 

общественного питания населения», учреждёнными постановлением Главного 

государственного санитарного врача Российской Федерации от 27.10.2020 г. № 32 

(зарегистрированного Министерством юстиции Российской Федерации 11.11.2020 г. № 

60833), Положения о бракеражной комиссии, утверждённого приказом муниципального 

автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 

4» Корсаковского городского округа Сахалинской области от «01» августа 2023 г. № 117 § 

3 - ОД,  

      ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать бракеражную комиссию в следующем составе: 

Председатель – Осотова Елена Петровна, директор школы; 

Члены комиссии: 

Гончарова Елена Павловна, зав. производством 

  Вавилова Валентина Валерьевна, фельдшер школы 

Благова Татьяна Ханановна, ответственная за питание 

Листопадова Юлия Олеговна, учитель начальных классов, представитель от работников 

образовательного учреждения 

Улитина Александра Валерьевна, член родительского комитета 

Скрученкова Алина Ивановна, председатель совета учащихся школы 

2. Бракеражной комиссии осуществлять свои функции в соответствии с 

Положением о бракеражной комиссии. 

3. Бракеражной комиссии по результатам проверки ежемесячно составлять акт. 

 

 

Директор МАОУ «СОШ № 4»                                                                      Е.П. Осотова 

 

 

С приказом ознакомлены: 

Гончарова Е.П. 

Вавилова В.В. 

Благова Т. Х. 

Улитина А.В. 

Листопадова Ю.О. 

Скрученкова А.И. 


		2023-08-10T11:04:35+1100
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4" КОРСАКОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ




